

【別紙】

(附則第15条の2第2項の表)

| | | |
|---------|--------------------------|---|
| 第93条第1項 | 施行規則第34号の2様式 | 地方税法施行規則の一部を改正する省令(平成27年総務省令第38号)第1条の規定による改正前の地方税法施行規則(以下「平成27年改正前の地方税法施行規則」という。)第48号の5様式 |
| 第93条第2項 | 施行規則第34号の2の2様式 | 平成27年改正前の地方税法施行規則第48号の6様式 |
| 第93条第3項 | 施行規則第34号の2の6様式 | 平成27年改正前の地方税法施行規則第48号の9様式 |
| 第93条第4項 | 施行規則第34号の2様式又は第34号の2の2様式 | 平成27年改正前の地方税法施行規則第48号の5様式又は第48号の6様式 |

(附則第15条の2第6項表)

| | | |
|---------------|--|----------------------------|
| 第20条各号列記以外の部分 | 第93条第1項若しくは第2項 | 附則第15条の2第5項 |
| 第20条第2号 | 第93条第1項若しくは第2項 | 附則第15条の2第4項 |
| 第20条第3号 | 第50条第1項の申告書(法第321条の8第22項及び第23項の申告書を除く。)、第93条第1項若しくは第2項の申告書又は第136条第1項の申告書で、その提出期限 | 附則第15条の2第4項の申告書で、同条第5項の納期限 |
| 第93条第4項 | 施行規則第34号の2様式又は第34号の2の2様式 | 平成27年改正法附則第20条第4項に規定する様式 |
| 第93条第5項 | 第1項又は第2項 | 附則第15条の2第5項 |
| 第95条の2 | 第93条第1項又は第2項 | 附則第15条の2第4項 |
| | 当該各項 | 同項 |
| 第96条第2項 | 第93条第1項又は第2項 | 附則第15条の2第5項 |

(附則第15条の2第9項の表)

| | | |
|----------------------|----------------------------|--------------------------------|
| 第4項 | 前項 | 第8項 |
| | 附則第20条第4項 | 附則第20条第10項において準用する同条第4項 |
| | 平成28年5月2日 | 平成29年5月1日 |
| 第5項 | 平成28年9月30日 | 平成29年10月2日 |
| 第6項の表以外の部分 | 第3項 | 第8項 |
| | 同項から前項まで | 第4項、前項及び第8項 |
| 第6項の表第20条各号列記以外の部分の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第9項において準用する同条第5項 |
| 第6項の表第20条第2号の項 | 附則第15条の2第4項 | 附則第15条の2第9項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第20条第3号の項 | 附則第15条の2第4項の申告書で、同条第5項の納期限 | 附則第15条の2第9項において準用する同条第4項の申告書で、 |

| | | |
|----------------|-------------|--------------------------|
| | | 同条第9項において準用する同条第5項の納期限 |
| 第6項の表第93条第4項の項 | 附則第20条第4項 | 附則第20条第10項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第93条第5項の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第9項において準用する同条第5項 |
| 第6項の表第95条の2の項 | 附則第15条の2第4項 | 附則第15条の2第9項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第96条第2項の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第9項において準用する同条第5項 |
| 第7項 | 第3項の規定 | 次項の規定 |

(附則第15条の2第11項の表)

| | | |
|----------------------|----------------------------|--|
| 第4項 | 前項 | 第10項 |
| | 附則第20条第4項 | 附則第20条第12項において準用する同条第4項 |
| | 平成28年5月2日 | 平成30年5月1日 |
| 第5項 | 平成28年9月30日 | 平成30年10月1日 |
| 第6項の表以外の部分 | 第3項 | 第10項 |
| | 同項から前項まで | 第4項、前項及び第10項 |
| 第6項の表第20条各号列記以外の部分の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第11項において準用する同条第5項 |
| 第6項の表第20条第2号の項 | 附則第15条の2第4項 | 附則第15条の2第11項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第20条第3号の項 | 附則第15条の2第4項の申告書で、同条第5項の納期限 | 附則第15条の2第11項において準用する同条第4項の申告書で、同条第11項において準用する同条第5項の納期限 |
| 第6項の表第93条第4項の項 | 附則第20条第4項 | 附則第20条第12項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第93条第5項の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第11項において準用する同条第5項 |
| 第6項の表第95条の2の項 | 附則第15条の2第4項 | 附則第15条の2第11項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第96条第2項の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第11項において準用する同条第5項 |
| 第7項 | 第3項の規定 | 第10項の規定 |

(附則第15条の2第13項の表)

| | | |
|------------|------------|-------------------------|
| 第4項 | 前項 | 第12項 |
| | 附則第20条第4項 | 附則第20条第14項において準用する同条第4項 |
| | 平成28年5月2日 | 平成31年4月30日 |
| 第5項 | 平成28年9月30日 | 平成31年9月30日 |
| 第6項の表以外の部分 | 第3項 | 第12項 |
| | 同項から前項まで | 第4項、前項及び第12項 |

| | | |
|----------------------|----------------------------|--|
| 第6項の表第20条各号列記以外の部分の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第13項において準用する同条第5項 |
| 第6項の表第20条第2号の項 | 附則第15条の2第4項 | 附則第15条の2第13項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第20条第3号の項 | 附則第15条の2第4項の申告書で、同条第5項の納期限 | 附則第15条の2第13項において準用する同条第4項の申告書で、同条第13項において準用する同条第5項の納期限 |
| 第6項の表第93条第4項の項 | 附則第20条第4項 | 附則第20条第14項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第93条第5項の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第13項において準用する同条第5項 |
| 第6項の表第95条の2の項 | 附則第15条の2第4項 | 附則第15条の2第13項において準用する同条第4項 |
| 第6項の表第96条第2項の項 | 附則第15条の2第5項 | 附則第15条の2第13項において準用する同条第5項 |
| 第7項 | 第3項の規定 | 第12項の規定 |